
                                                UCHWAŁA Nr XXXIII/162/09

Rady Gminy Somianka
z dnia 25 maja 2009 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Wyszków

                Na podstawie art.8 ust.2a i art. 10 ust.1 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 roku Dz. U. 
Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ), art. 167 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (  Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104
z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Wójta  Gminy  Somianka  z  Zarządem 
Powiatu  Wyszków  porozumienia  na  letnie  bieżące  utrzymanie  dróg 
powiatowych na terenie Gminy Somianka w okresie od 25 maja 2009 roku do 
31 grudnia 2009 roku.

§ 2

1. Wzajemne zobowiązania stron określi porozumienie.
2. Realizacja  o  którym  mowa  w  §  1  wykonywana  będzie  przez  Gminę 

Somianka  z  udziałem finansowym Powiatu  Wyszkowskiego  w kwocie 
19  911,00  zł.  (  słownie  dziewiętnaście  tysięcy  dziewięćset  jedenaście 
złotych).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący 
                                                                                                  Rady Gminy

                                                                                         /-/ Tadeusz Jacek Tolak

                                                                


